
ZARZĄDZENIE Nr 60/2013 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 23 kwietnia 2013 r. 

 

 

wprowadzające zmianę do zarządzenia Nr 147/2012 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości 

odpisów i narzutów obowiązujących 

w Uniwersytecie Wrocławskim w 2013 r. 

 

 

 

Na  podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  o szkolnictwie 

wyższym  (tekst  jednolity:  Dz. U.  z 2012 r.  poz. 572,  z  późniejszymi  zmianami) oraz 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad 

gospodarki finansowej uczeni publicznych (Dz. U. z 2012 r., poz. 1533) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 147/2012 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 31 

grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości odpisów i narzutów obowiązujących w 

Uniwersytecie Wrocławskim w 2013 r. - w części III. Narzuty kosztów pośrednich dla: 

dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

 

„15. Odpłatnych czynności w przewodach doktorskich/habilitacyjnych, 

       postępowaniach habilitacyjnych oraz postępowaniach o nadanie   

       tytułu profesora         - 30%. 

 

Narzuty kosztów pośrednich pokrywają 20% kosztów ogólnouczelnianych i 80% kosztów 

jednostki organizacyjnej przeprowadzającej czynności w przewodach 

doktorskich/przewodach habilitacyjnych, postępowaniach habilitacyjnych oraz w 

postępowaniach o nadanie tytułu profesora (dla numeru 15).” 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


